
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

 
w sprawie wdrożenia  Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem  Informacji w  Starostwie 

Powiatowym w Rypinie  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.Wdraża się System Bezpieczeństwa Informacji (SZBI) w Starostwie Powiatowym                            

w Rypinie,  na który składają się: 

1. Polityka Bezpieczeństwa Danych Osobowych, 

2. Polityka Bezpieczeństwa Systemów Informacyjnych, 

3. Polityka Bezpieczeństwa Informacji, 

4. Polityka Bezpieczeństwa Fizycznego. 

 

§ 2. Traci moc Zrządzenie nr 13/2018 Starosty Rypińskiego z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie 

ustalenia Polityki Bezpieczeństwa i Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym w 

Starostwie Powiatowym w Rypinie.  

 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                       

        

 
 

 


